м., разположена по разположени по протежението на [улица]и на [улица], като придобита на основание давностно владение, упражнявано от праводателя на ищцата Г. М. Т. в периода 1977 г. - 2011г. и наследяване по закон от ищцата.	

ОСЪЖДА Столична община да заплати на адв.В. З. Ц. сумата от 1 500/хиляда и петстотин/лв., представляваща адвокатско възнаграждение по чл.38 от Закона за адвокатурата пред касационната инстанция.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ : 	

ЧЛЕНОВЕ: